

*Gudhjem Mølle ApS
c/o Stengade 69
3700 Rønne*

CVR-nummer: 41392908

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/8 2022



Michael Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gudhjem Mølle ApS c/o Stengade 69 3700 Rønne
	E-mail: bogholderi@mhbornholm.dk
	CVR-nr.: 41 39 29 08
	Stiftet: 27. maj 2020
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Møller
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabets ejendom har ikke været udlejet i året. Der har herudover ikke været særlige forhold, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -99, hvilket anses for tilfredsstillende, omstændighederne taget i betragtning. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.479, og en egenkapital på t.kr. 782.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-82.509	111
1 Af- og nedskrivninger.....	-15.000	-14
DRIFTSRESULTAT	-97.509	97
Andre finansielle omkostninger	-29.382	-19
RESULTAT FØR SKAT	-126.891	78
2 Skat af årets resultat.....	27.768	-17
ÅRETS RESULTAT	-99.123	61
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-99.123	61
DISPONERET I ALT	-99.123	61

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	2.463.878	2.404
Materielle anlægsaktiver.....	2.463.878	2.404
ANLÆGSAKTIVER.....	2.463.878	2.404
4 Andre tilgodehavender.....	5.305	153
Periodeafgrænsningsposter.....	8.400	8
Tilgodehavender.....	13.705	161
5 Likvide beholdninger.....	1.364	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	15.069	161
AKTIVER.....	2.478.947	2.565

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Reserve for opskrivninger	780.000	780
Overført resultat.....	-38.363	61
EGENKAPITAL.....	781.637	881
Hensættelse til udskudt skat	198.118	226
HENSATTE FORPLIGTELSER	198.118	226
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	4
Selskabsskat.....	0	11
6 Anden gæld.....	1.484.192	1.443
Kortfristede gældsforpligtelser	1.499.192	1.458
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.499.192	1.458
PASSIVER	2.478.947	2.565
7 Eventualposter mv.		
8 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Reserve for opskrivninger primo	780.000	0
Tilgang i årets løb	0	780
Reserve for opskrivninger ultimo	780.000	780
Overført resultat, primo	60.760	0
Årets resultat	-99.123	61
Overført resultat ultimo	-38.363	61
EGENKAPITAL	781.637	881

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	15.000	14
Af- og nedskrivninger i alt	15.000	14
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	11
Regulering af udskudt skat	-27.768	6
Skat af årets resultat i alt	-27.768	17
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		1.417.650
Tilgang i årets løb		74.978
Kostpris 31. december 2021		1.492.628
Opskrivninger, primo		1.000.000
Opskrivninger 31. december 2021		1.000.000
Af-/nedskrivninger, primo		-13.750
Årets af-/nedskrivninger		-15.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		-28.750
Materielle anlægsaktiver i alt		2.463.878
4 Andre tilgodehavender		2020 kr. 1000
Râzapâz ApS	5.305	153
Andre tilgodehavender i alt	5.305	153

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
5 Likvide beholdninger		
Pengeinstitutter	1.364	0
Likvide beholdninger i alt	<u>1.364</u>	<u>0</u>
6 Anden gæld		
Skattekontoen	12.115	0
Michael Møller Holding ApS	1.464.077	1.435
Skyldige omkostninger	8.000	8
Anden gæld i alt	<u>1.484.192</u>	<u>1.443</u>
7 Eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.		
8 Ejerforhold		
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse.		
Michael Svendsen Møller, Stengade 69, 3700 Rønne		